

כפרית תעשיות (1993) בע"מ דוחות ביניים ליום 31 במרץ, 2026

- חלק א- דוח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה.
- חלק ב- דוחות כספיים ביניים מאוחדים.
- חלק ג- הצהרות המנהל הכללי וסמנכ"ל הכספים לפי תקנה ג38(ד)(1) ו- ג38(ד)(2).

כפרית תעשיות (1993) בע"מ

דוח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה
לתקופה שנסתיימה ביום 31 במרץ, 2026

1.....	דוחות ביניים ליום 31 במרץ, 2026
2.....	דוח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה
3.....	הסברי הדירקטוריון למצב עסקי החברה
5.....	המצב הכספי של החברה ליום 31 במרץ, 2026
6.....	תוצאות הפעילות של החברה לתקופה שהסתיימה ביום 31 במרץ, 2026
7.....	נזילות ומקורות מימון
8.....	דיבידנדים לבעלי המניות
9.....	היבטי ממשל תאגידי
9.....	אירועים חריגים או חד פעמיים בתקופת הדיווח

א. הסברי הדירקטוריון למצב עסקי החברה

1. נתונים עיקריים על עסקי התאגיד

א. הננו מתכבדים להציג בזאת את המצב הכספי ואת התוצאות העסקיות של כפרית תעשיות (1993) בע"מ ליום 31 במרץ, 2026. הדוחות הכספיים ערוכים על פי כללי החשבונאות הבינלאומיים (IFRS). קבוצת כפרית (להלן "החברה") עוסקת בפיתוח, ייצור ושיווק תרכיזים ותערובות לתעשיית הפלסטיק. מוצרי החברה הינם תוצר ערבוב תוספים שונים עם פולימר נשא. לקוחות כפרית עושים שימוש בתרכיזים המיוצרים על ידה כאשר הם מוסיפים אותם בריכוזים שונים לפולימר נשא ו/או חומרים אחרים במהלך ייצור המוצר הסופי. התערובות המיוצרות על ידי החברה משמשות את לקוחותיה לייצור מוצריהן. החברה פועלת באמצעות חברות ברחבי העולם כאשר כולן אתרי פיתוח, ייצור, שיווק ומכירות:

שם המגזר	חברה	אתר ייצור
מגזר הפעילות באירופה	CONSTAB GER	גרמניה
	ADDVANZE SWE	שבדיה
	DELTA KUNSTSTOFFE GER	גרמניה
	FINKE COLORS GER	גרמניה
מגזר הפעילות בצפון אמריקה	KAFRIT NA	קנדה
	POLYFIL USA	ארצות הברית
	ABSA RESIN CAN	קנדה
	BADGER COLOR USA	ארצות הברית
מגזר הפעילות בישראל	KAFRIT IL	ישראל
מגזר הפעילות באסיה	CONSTAB CN	סין
	CONSTAB IND	הודו

בהתאם לאסטרטגיה שלה, החברה ממשיכה לפעול לביסוס מעמדה כיצרן מוביל של תרכיזים, תוספים ותערובות בעל מוצרים מתקדמים בתחום, באמצעות שיפור חוויית הלקוח, המשך והרחבה של שיתופי פעולה ארוכי טווח להשקעה בטכנולוגיות חדשות (השקעות בחברות טכנולוגיות או פרויקטים משמעותיים המשתמשים בבינה מלאכותית) ופיתוח מוצרים למגוון יישומים, כולל תמיכה בלקוחות בהובלת מהלכי קיימות, ושיתופי פעולה עם לקוחות, ספקים, חברות הזנק ואקדמיה בארץ ובח"ל.

ב. ביום 28 בפברואר, 2026 הוקמה חברת בת חדשה בהודו בשם CONSTAB IND שתפעל במודל פעילות היברידי המשלב בין נוסחאות וטכנולוגיה של קבוצת כפרית לבין ייצור ושרשראות אספקה מקומיות באמצעות שותפים תעשייתיים מוסמכים וזאת במטרה לחזק את השירות לתעשיית הפלסטיק הצומחת בהודו. המהלך יאפשר ללקוחות ליהנות ממגוון רחב יותר של פתרונות, ביעילות ובאמינות ביצוע גבוהה.

ג. במהלך הרבעון הראשון הוקמה חברה חדשה במשותף עם קיבוץ געש בשם סינובל ביופלסטיק בע"מ (SeaNovel Bioplastic Ltd). החברה היא חברת Climatch המפתחת חומר גלם ביו-מתכלה חדשני המופק מאצות ירוקות מסוג Ulva, לתעשיית הפלסטיק. החברה תציע פתרון מתכלה שלא משאיר מיקרו-פלסטיק או עקבות סביבתיים ותאפשר ליצרני אריזות מזון, חקלאות וקוסמטיקה לעבור לייצור ירוק ללא צורך בהשקעות הון יקרות, בזכות התאמה לקווי הייצור הקיימים בתעשייה.

2. הסביבה העסקית והשפעתה על החברה

א. מגמות גלובליות בתעשיית התרכיזים והתוספים לשוק הפלסטיק

שוק הפלסטיק הגלובלי ברבעון הראשון של 2026 מציג מגמת התאוששות מתונה, הנובעת בעיקר מעליות מחירים והידוק בהיצע בעקבות השפעות גיאופוליטיות ועלייה בעלויות חומרי גלם, הובלה ואנרגיה, ולא משיפור מהותי בביקוש הכולל. הביקוש עצמו נותר מעורב ולא אחיד בין מגזרים השונים – עם ביצועים חזקים ויציבים בתחומי האריזות, הבריאות, החקלאות והטלקום/דאטה-סנטרים, לצד חולשה מתמשכת בענפי הרכב, הבנייה ומוצרי הצריכה.

במקביל, ניכרת התחזקות בכוח התמחור לאורך שרשרת הערך ושיפור הדרגתי במרווחים, בעיקר בקרב שחקנים בעלי יתרון בעלויות או פעילות בתחומי Specialty, בעוד מגזרי קומודיטי נותרים תחת לחץ. הענף מצוי במעבר מעודף קיבולת לאיזון יחסי, מלווה בתהליכי קונסולידציה, סגירת מפעלים ומימושים, כאשר ההנהלות של החברות מתמקדות בניהול תזרים, משמעת הוצאות ותיעדוף השקעות בתחומים בעלי ערך מוסף גבוה, תוך זהירות לנוכח אי-ודאות במחצית השנייה של השנה.

ב. השפעות אינפלציה ועליית הריבית

במהלך שנת 2024 החלו בנקים מרכזיים בעולם להוריד את שיעור הריבית, אחרי ההעלאות החדות יחסית בשנת 2022. במהלך 2025, מרבית הבנקים המרכזיים, ובכללם בנק ישראל הפחיתו את שיעורי הריבית, אם כי היא עדיין גבוהה מרמתה לפני ההעלאות לעיל. נכון ליום 31 במרץ, 2026 כ-90% ממקורות המימון של החברה הינם בריבית המשתנה לפי ריבית הפריים או ריבית היוריבור או ריבית ה-SOFR בארה"ב. השינוי הצפוי בהוצאות המימון של החברה על כל שינוי של 1% בשיעורי הריבית על מצבת ההלוואות בריבית משתנה נכון ליום 31 במרץ, 2026 צפוי להיות כ-3.3 מ' ש"ח ברמה שנתית.

ג. השפעות שע"ח

במחצית השנייה של שנת 2025 וברבעון הראשון של שנת 2026 חל תיסוף חד בשער החליפין של השקל מול המטבעות הזרים בהן פועלות חברות הקבוצה. החברה מבצעת הגנה טבעית על הרווח הנקי התקופתי על ידי כך שכל החוב הפיננסי מהבנקים הוא במטבע זר בעיקר דולר ואירו. עם זאת, שורות הרווח הגולמי, התפעולי כמו גם ה-EBITDA מושפעות לאורך זמן ובהשוואה לתקופות מקבילות אשתקד.

ד. השפעות הסביבה העסקית על החברה

פעילות החברה הושפעה מהמתואר לעיל. במרבית החברות היה גידול במכירות הכמותיות ובמכירות הכספיות במטבע המקור אבל השפעת התיסוף בשער החליפין של השקל מול המטבעות הזרים פגעה בשורת ההכנסות וב-EBITDA, כאשר בזכות ההגנות הטבעיות ההשפעה על הרווח הנקי הייתה קטנה יחסית. מגזר צפון אמריקה שחשוף לשוק הבנייה ולמוצרי צריכה נפגע גם בכמות הנמכרת לעומת התקופה המקבילה אשתקד ובנוסף, סנטימנט לתוצרת ארה"ב כפועל יוצא של נסיגות של הנשיא טראמפ להטיל מכסים פגע מאוד במכירות כפרית צפון אמריקה (קנדה) וזאת למרות שעל המוצרים אותם מייצרת החברה לא הוטלו כלל מכסים כלשהם.

ה. מבצע "שאגת הארי"

ביום 28 בפברואר, 2026 נפתחה מתקפה משולבת על ידי מדינת ישראל וארצות הברית, בשם "שאגת הארי" כנגד מטרות ממשל באיראן. לאחר מספר שבועות של לחימה, הוכרזה הפסקת אש ביום 7 באפריל, 2026. למבצע לא הייתה השפעה מהותית וישירה על התוצאות הכספיות של החברה. בעקבות המבצע חלה עלייה חדה של מחירי הנפט והגז בעולם. עלייה זאת השפיעה באופן ישיר על חומרי גלם אותם צורכת החברה, בעיקר הפולימרים המהווים חלק מעלות עצי המוצר של החברה, כמו גם על עלות עצי המוצר של לקוחותיה. בנוסף חלה התייקרות במחירי האנרגיה וההובלה. בעקבות המתואר לעיל החלה החברה במהלך מדורג של העלאת מחירי המכירה ללקוחותיה. בשלב זה אין ביכולת החברה להעריך את השפעת המתואר לעיל על תוצאותיה.

יובהר כי הערכות החברה בקשר עם התמודדותה העתידית עם ההתפתחויות והשינויים בסביבה העסקית והשפעותיהם על החברה ועל תוצאותיה הינן מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968, המבוסס בין היתר, על המידע הקיים בידי החברה ועל הערכות נכון למועד זה, התלויים במספר רב של גורמים שונים ואינן בשליטת החברה בלבד. שינוי באחד מגורמים אלה עלול להשפיע באופן ניכר על ציפיותיה של החברה בדבר השפעת הגורמים החיצוניים על פעילותה.

3. אבטחת מידע וסיכונים סייבר

לאור התגברות החשש מסיכונים סייבר אשר עלולים להשפיע לרעה על פעילותה השוטפת, ממשיכה החברה בשנת 2026 ביישום תכנית רב שנתית לשיפור אבטחת המידע והגנה מפני סיכונים סייבר. לפרטים נוספים, ראו סעיף "דיון בגורמי סיכון / אבטחת מידע וסיכונים סייבר" בפרק א' (דוח תיאור עסקי החברה) לדוח השנתי של החברה ליום 31 בדצמבר, 2025.

ב. המצב הכספי של החברה ליום 31 במרץ, 2026

הסעיף	ליום 31.3.2026 א' ש"ח	ליום 31.12.2025 א' ש"ח	ליום 31.3.2025 א' ש"ח	הסבר לשינויים מהותיים 31.3.2026 לעומת 31.12.2025
מזומנים ושווי מזומנים והשקעות לזמן קצר	33,389	34,974	35,953	הקטון בתקופה נובע מכל מגזרי הפעילות למעט מגזר הפעילות באסיה. היתרות משמשות לפעילות השוטפת של כל תחום פעילות.
מזומנים ושווי מזומנים והשקעות לזמן קצר לסך מאזן	3%	3%	3%	
מזומנים ושווי מזומנים והשקעות לזמן קצר להתחייבויות השוטפות	7%	8%	7%	
לקוחות, חייבים ויתרות חובה	272,460	234,188	299,982	הגידול נובע בעיקר מגידול ביתרת הלקוחות עקב הגידול בפעילות ברבעון הראשון של השנה לעומת הרבעון האחרון של שנת 2025.
לקוחות, חייבים ויתרות חובה לסך מאזן	23%	20%	24%	
יחס מהיר	0.64	0.66	0.68	
מלאי	250,381	221,282	258,938	הגידול נובע בעיקר מהעלייה בפעילות.
מלאי לסך מאזן	21%	19%	21%	
נכסים שוטפים	568,366	502,582	594,873	
נכסים שוטפים לסך מאזן	47%	44%	48%	
יחס שוטף	1.15	1.17	1.21	
רכוש קבוע, נכסי זכות שימוש ונכסים בלתי מוחשיים	441,581	451,391	427,212	הקטון מורכב מגידול כתוצאה בהשקעות ברכוש קבוע נטו בסך של כ-10 מ' ש"ח (כולל שטרם שולמו במזומן), ומנגד קטון מניכוי הפרשי שער בסך של כ-4 מ' ש"ח וקטון מפחת וההפחות בסך של כ-16 מ' ש"ח.
רכוש קבוע, נכסי זכות שימוש ונכסים בלתי מוחשיים לסך המאזן	37%	39%	35%	
התחייבויות לספקים ולנותני שירותים, זכאים ויתרות זכות	181,552	147,230	194,828	הגידול נובע בעיקר מהעלייה בפעילות ומזכאים בגין דיבידנד.
התחייבויות לספקים + זכאים ויתרות זכות לסך מאזן	15%	13%	16%	
אשראי ז"ק וז"א	391,282	372,151	388,306	הגידול נובע בעיקר מקבלה בניכוי פרעון נטו של אשראי לז"ק וז"א בסך של כ-20 מ' ש"ח ומניכוי הפרשי שער של כ-1 מ' ש"ח.
אשראי ז"ק וז"א לסך המאזן	32%	32%	31%	
הון עצמי	534,841	533,370	557,171	היתרה גדלה בעיקר כתוצאה מהרווח הנקי בסך של כ-13 מ' ש"ח. היתרה קטנה בעיקר כתוצאה מדיבידנד לבעלי המניות של החברה בסך של 5.5 מ' ש"ח ומהתאמות הנובעות מתרגום דוחות כספיים של פעילויות חוץ בסך של כ-6 מ' ש"ח.
מנוף פיננסי-אשראי להון עצמי	0.73	0.70	0.70	
הון עצמי לסך המאזן	44%	46%	45%	

ג. תוצאות הפעילות של החברה לתקופה שהסתיימה ביום 31 במרץ, 2026

1. להלן השוואה של השינויים המהותיים בסעיפים העיקריים בדוח רווח או הפסד לרבעון שהסתיים ביום 31 במרץ, 2026 לעומת התקופה המקבילה אשתקד:

הסעיף	לתקופה 1-3.2026 א' ש"ח	לתקופה 1-3.2025 א' ש"ח	הסבר לשינויים מהותיים 1-3.2026 לעומת 1-3.2025
הכנסות ממכירות	334,349	334,228	המכירות הכמותיות גדלו בכ-10% וללא חברה שאוחדה לראשונה בחודש אוקטובר 2025 המכירות גדלו בכ-7%. הגידול הכמותי הוביל על ידי מגזר אסיה. ללא החברה שאוחדה לראשונה, המכירות קטנו בכ-9% ברבעון. הקיטון במכירות ללא החברה שאוחדה לראשונה מקורו בתיסוף שער החליפין של השקל מול המטבעות בהן פועלים מגזרי הפעילות של החברה, שהקיטן את סך ההכנסות לעומת התקופה המקבילה אשתקד בכ-27 מ' ש"ח.
רווח גולמי	77,650	78,226	הרווח הגולמי קטן בכ-1% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד. ללא החברה שאוחדה לראשונה הרווח הגולמי קטן בכ-10%.
% רווח גולמי	23.2%	23.4%	
הוצאות מכירה ושיווק	28,478	27,273	החברה שומרת על היקף ההוצאות הקבועות. ללא הוצאות החברה שאוחדה לראשונה, הייתה ירידה בהוצאות. ההוצאות כוללות הפחתת עודפי עלות בגין רכישות חברות הקבוצה בסך של כ-4.7 מ' ש"ח בשנת 2025 וסך של כ-4.8 מ' ש"ח בשנת 2026.
הוצאות הנהלה וכלליות	22,309	18,049	הגידול נובע בעיקר מהחברה שאוחדה לראשונה.
הוצאות (הכנסות) אחרות	144	90	
רווח תפעולי	26,719	32,814	עיקר הירידה ברווח התפעולי היא בשל תיסוף השקל; ללא התיסוף הרווח התפעולי היה גדל בכ-4 מ' ש"ח.
% רווח תפעולי	8.0%	9.8%	
הכנסות (הוצאות) מימון, נטו	(5,840)	(13,149)	בשנת 2026, הסעיף כולל הוצאות ריבית ששולמו בסך של כ-5 מ' ש"ח בדומה לתקופה המקבילה אשתקד. הכנסות (הוצאות) המימון מושפעות משינויים בשערי החליפין של השקל מול הדולר ומול האירו. הסעיף כולל הוצאות הפרשי שער נטו בסך של כ-0.2 מ' ש"ח, בהשוואה לכ-7.4 מ' ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד.
מסים על ההכנסה	7,052	6,930	הוצאות המסים מושפעות מהרווח לפני מס המשוקלל של תחומי הפעילות ומניכוי מס במקור על הדיבידנדים המועברים ו/או צפויים לעבור מחברות הבת לחברת האם בישראל.
רווח (הפסד) מפעילויות נמשכות	13,718	12,808	
רווח (הפסד) מפעילויות שהופסקו, נטו	(1,005)	(34)	
רווח נקי	12,713	12,774	לתיסוף בשער החליפין של השקל הייתה השפעה חיובית על הרווח הנקי של כ-3.0 מ' ש"ח לעומת התקופה המקבילה אשתקד, בזכות פעולות הגידור הטבעי שנקטה החברה.
% הרווח הנקי	3.8%	3.8%	
רווח (הפסד) כולל אחר	(6,305)	20,368	נובע בעיקר מהתאמות הנובעות מתרגום דוחות כספיים של פעילויות חוץ.
רווח (הפסד) כולל	6,408	33,142	
EBITDA (*)	42,771	48,746	במגזרי פעילות אירופה ואסיה היה גידול ב-EBITDA לעומת התקופה המקבילה אשתקד. לעומת זאת, במגזר פעילות צפון אמריקה ובמגזר פעילות ישראל היה קיטון ב-EBITDA. סך השפעת התיסוף על ה-EBITDA לעומת התקופה המקבילה אשתקד, מסתכם בקיטון של כ-5 מ' ש"ח.
EBITDA %	12.8%	14.6%	
EBITDA (אלפי USD)	13,696	13,487	תרגום נוחות לפי שער ממוצע בכל תקופה.

(*) EBITDA - מדד פיננסי שאינו מבוסס על כללי חשבונאות מקובלים. מדד זה אינו מהווה תחליף למידע הכלול בדוחות הכספיים. חישוב ה-EBITDA בוצע כלהלן:

לתקופה 1-3.2025 א' ש"ח	לתקופה 1-3.2026 א' ש"ח	
32,814	26,719	רווח תפעולי
15,330	15,695	פחת והפחתות של רכוש קבוע, נכסי זכות שימוש ונכסים בלתי מוחשיים
512	213	עלות תשלום מבוסס מניות
90	144	עלויות רכישת חברות
15,932	16,052	סה"כ תוספת
48,746	42,771	EBITDA

ד. נזילות ומקורות מימון

1. תזרים מזומנים

השפעות מהותיות על התזרים בתקופה 1-3.2026	לתקופה 1-3.2025 א' ש"ח	לתקופה 1-3.2026 א' ש"ח	הסעיף
התזרים הושפע לחיוב מהרווח הנקי בסך של כ-13 מ' ש"ח, ומהתאמות לסעיפי רווח והפסד בסך של כ-22 מ' ש"ח. התזרים הושפע לשלילה משינויים בסעיפי נכסים והתחייבויות בסך של כ-40 מ' ש"ח בעיקר עקב גידול עונתי בהון החוזר ומתשלומי מיסים וריבית בסך של כ-7 מ' ש"ח.	7,336	(12,540)	תזרימי מזומנים נטו שנבעו מפעילות ששימשו לפעילות שוטפת
התזרים הושפע בעיקר מרכישת רכוש קבוע ונכסים בלתי מוחשיים בסך של כ-10 מ' ש"ח (נטו לאחר תמורה ממימוש נכסים ומענקי השקעה שהתקבלו).	(4,401)	(9,757)	תזרימי מזומנים נטו ששימשו לפעילות השקעה
במהלך התקופה נתקבלו בנטו הלוואות לזמן ארוך ואשראי לזמן קצר בהיקף של כ-20 מ' ש"ח, ונפרעה התחייבות בגין חכירה בסך של כ-2 מ' ש"ח.	454	18,734	תזרימי מזומנים נטו שנבעו מפעילות מימון

החברה מוודאת קיומם של רמות מספקות של מזומנים ו/או מסגרות אשראי על פי דרישה לתשלום הוצאות התפעול הצפויות, כולל הסכומים הדרושים לעמידה בהתחייבויות הפיננסיות.

2. פירוט הלוואות ומסגרות אשראי מהותיות

הקבוצה מממנת את פעילותה מאשראי לזמן קצר וארוך מתאגידים בנקאיים. לכל אחת מהחברות בקבוצה מסגרות אשראי מבנקים בישראל ובח"ל. מסגרות האשראי אינן מנוצלות במלואן ומאפשרות לכל חברה את הגמישות הפיננסית הרצויה לה. החברה אינה צופה בעיות נזילות. בתקופה המצטברת שהסתיימה ביום 31 במרץ, 2026 גדלה יתרת אשראי זמן קצר וזמן ארוך מתאגידים בנקאיים ואחרים בסך של כ-19 מ' ש"ח. הגידול נובע בעיקר מקבלה בניכוי פרעון נטו של אשראי לז"ק וז"א בסך של כ-20 מ' ש"ח ומניכוי הפרשי שער של כ-1 מ' ש"ח.

3. עמידה באמות מידה פיננסיות

החברה וחלק מחברות הבת בחו"ל התחייבו כלפי בנקים בישראל ובחו"ל לעמידה באמות מידה פיננסיות כדלהלן. נכון ליום 31 במרץ, 2026 עמדו החברה וחברות הבנות שלה בכל אמות המידה הפיננסיות הנ"ל.

חברה	מדינה	אמת מידה פיננסית	חישוב
כפרית תעשיות (1993) בע"מ	ישראל	הון עצמי מוחשי לסך מאזן מוחשי לא יפחת מ-19% וגם לא מ-58 מ' ש"ח	26%, 230 מ' ש"ח
		החוב הפיננסי נטו ביחס ל-EBITDA לא יעלה על 6.5	2.4
		היחס השוטף לא יפחת מ-1	1.1
		היחס בין ה-EBITDA לסך תשלומי הריבית והקרן הלוואות ז"א לא יפחת מ-1.6/בשנת 2026 לא יפחת מ-1.2	1.53
DELTA KUNSTSTOFFE GER	גרמניה	הון לסך מאזן לא יפחת מ-20%	60%
CONSTAB GER	גרמניה	הון לסך מאזן לא יפחת מ-30%	50%
POLYFIL USA	ארה"ב	היחס בין ה-EBITDA פחות ההשקעות ההוניות לבין תשלומי הקרן והריבית, תשלומי המס ותשלום דיבידנד לחברת האם לא יפחת מ-1	2.9
		היחס בין החוב הפיננסי נטו לבנקים לבין ה-EBITDA לא יהיה גדול מ-4	(0.1)
BADGER COLOR USA	ארה"ב	היחס בין ה-EBITDA פחות השקעות הוניות, מיסים ודיבידנדים ששולמו, בתוספת הלוואות שהתקבלו מחברות קשורות לבין סך תשלומי הריבית, ריבית שנצברה והקרן על הלוואות לא יהיה קטן מ-1.2	4.69
		היחס בין החוב הפיננסי נטו לבנקים לבין ה-EBITDA לא יהיה גדול מ-4	2.25

4. מימוש אופציות

#	תאריך מימוש	שם ותפקיד המממש	מספר אופציות שמומשו	מספר מניות שהונפקו בנות 1 ש"ח ע.ג. כ"א	מנגנון מימוש אופציות למניות
1	11 בינואר, 2026	מנכ"ל החברה, דניאל זינגר	50,000	17,050	על בסיס מרכיב ההטבה Cashless Exercise
2	14 בינואר, 2026	מנכ"ל חברה בת בקנדה, טראוויס ווין	41,916	5,461	על בסיס מרכיב ההטבה Cashless Exercise
3	15 בינואר, 2026	יו"ר החברה, איציק שריר	16,650	16,650	תשלום מחיר המימוש

ה. דיבידנדים לבעלי המניות

	תאריך אישור החלוקה ע"י דירקטוריון החברה	סכום הדיבידנד א' ש"ח	אגורות למניה	תאריך תשלום	
1	31 במרץ, 2026	5,500	22.8	29 באפריל, 2026	
2	31 במאי, 2026	5,500	22.8	29 ביוני, 2026	אוסר לאחר תקופת הדיווח

1. היבטי ממשל תאגידי

1. התחלה וסיום כהונה של דירקטורים

אין שינוי ביחס ליום 31 בדצמבר, 2025.

2. גילוי ביחס לדירקטורים בעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית

בהתאם לתיקון מספר 3 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 קבע דירקטוריון החברה, כי המספר המזערי הנדרש של דירקטורים בחברה בעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית הינו שלושה דירקטורים. קביעה זו נעשתה בהתחשב, בין השאר, בסוג החברה, בגודלה, היקף פעילותה, אופי פעילותה, מספר חברי הדירקטוריון שלה ומורכבותה. לדעת החברה המספר המזערי שנקבע כאמור, המהווה כ-33% ממספר חברי הדירקטוריון, יאפשר לדירקטוריון לעמוד במטלות ובחובות המוטלים עליו בהתאם לדין ולמסמכי ההתאגדות, ובמיוחד בהתייחס לאחריותו לבדיקה ובקרה של מצבה הכספי של החברה ולעריכת הדוחות הכספיים של החברה. כמו כן, למקרה של היעדרות או מחלה של דירקטור אחד בעל מומחיות כאמור, בחרה החברה לציין שישה דירקטורים בעלי מומחיות כנדרש. בתקופת הדוח, כיהנו כדירקטורים בחברה ה"ה איציק שריר, לינדה בן שושן, נורית נחום, עמוס ענתות, ג'ק ויכסלבאום ואלון קסלר אשר בהתחשב בהשכלתם האקדמית, ניסיונם העסקי, כישוריהם וידיעותיהם בעבר ובהווה בנושאים עסקיים, חשבונאיים ובנושאי דוחות כספיים, ראה אותם דירקטוריון החברה כבעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית.

3. גילוי בדבר שיעור הדירקטורים הבלתי תלויים

נכון ליום המאזן, החברה לא אימצה בתקנונה הוראה בדבר שיעור הדירקטורים הבלתי תלויים (כהגדרת מונח זה בסעיף 219 לחוק החברות, התשנ"ט-1999). הדירקטורים הבלתי תלויים הם:
גב' לינדה בן שושן - דח"צ.
גב' נורית נחום - דח"צ.
מר עמוס ענתות - דירקטור בלתי תלוי.

4. תרומה לקהילה

בתקופה המצטברת שהסתיימה ביום 31 במרץ, 2026 החברה עדיין לא תרמה. לתיאור מדיניות התרומות של החברה ראו דוח הדירקטוריון ליום 31.12.2025.

2. אירועים חריגים או חד פעמיים בתקופת הדיווח

1. הצעה פרטית לא מהותית

ביום 26 בפברואר, 2026 הודיעה החברה על הקצאה של 1,135,000 אופציות בלתי סחירות אשר יוענקו ללא תמורה לשישה עשר ניצעים שחלקם נושאי משרה וחלקם מנהלים בחברות הבנות בחו"ל, לרבות יו"ר דירקטוריון החברה ומנכ"ל החברה, כאשר ההקצאה שלהם כפופה לאישור אסיפת בעלי מניות החברה אשר ניתן ביום 5 באפריל, 2026. לפרטים נוספים אנא ראו דיווחים מיידיים מיום 26 בפברואר, 2026 (מספרי אסמכתא 2026-01-018070 , 2026-01-018068), ודיווח מיידי מיום 5 באפריל, 2026 (מספר אסמכתא 2026-01-032617), המובאים בדוח זה על דרך ההפניה.

2. אימוץ תוכנית רכישת מניות החברה ע"י בעלת השליטה

ביום 31 במרץ, 2026 הודיעה חברת ק.כ.ע. אחזקות בע"מ, הנמצאת בבעלות מלאה של קיבוץ כפר עזה ("בעלת השליטה בחברה") על אימוץ תוכנית לרכישת מניות החברה, בהתאם לעמדה משפטית של רשות ניירות ערך מס': 101-18 "הגנת נמל מבטחים מפני שימוש במידע פנים בעת ביצוע עסקאות בניירות ערך של תאגיד על ידי נושאי משרה בכירה, עובדים ובעלי מניות עיקריים בתאגיד". לפרטים נוספים אנא ראו דיווח מיידי מיום 31 במרץ, 2026 (מספר אסמכתא 2026-01-030909).

הדירקטוריון מודה לעובדי החברה ומנהליה, ומוקירם על תרומתם, מסירותם ופעילותם בחברה.

דניאל זינגר	איציק שריר	31 במאי, 2026
מנהל כללי	יו"ר הדירקטוריון	תאריך

כפרית תעשיות (1993) בע"מ

דוחות כספיים ביניים מאוחדים ליום 31 במרץ, 2026

בלתי מבוקרים

תוכן העניינים

1.....	דוחות כספיים ביניים מאוחדים ליום 31 במרץ, 2026
1.....	תוכן העניינים
2.....	דוח סקירה של רואה החשבון המבקר לבעלי המניות של חברת כפרית תעשיות (1993) בע"מ
3.....	דוחות מאוחדים על המצב הכספי
5.....	דוחות מאוחדים על רווח או הפסד ורווח כולל אחר
6.....	דוחות מאוחדים על השינויים בהון
9.....	דוחות מאוחדים על תזרימי המזומנים
11.....	ביאורים לדוחות הכספיים ביניים מאוחדים
11.....	כללי
12.....	ביאור 1: - עיקרי המדיניות החשבונאית
12.....	ביאור 2: - מגזרי פעילות
12.....	ביאור 3: - דיבידנדים לבעלי המניות
16.....	ביאור 4: - מימוש אופציות
17.....	ביאור 5: - אמות מידה פיננסיות
17.....	ביאור 6: - אירועים משמעותיים בתקופת הדיווח
17.....	ביאור 7: -

דוח סקירה של רואה החשבון המבקר לבעלי המניות של חברת כפרית תעשיות (1993) בע"מ

מבוא

סקרנו את המידע הכספי המצורף של כפרית תעשיות (1993) בע"מ וחברות מאוחדות (להלן - החברה), הכולל את הדוח התמציתי המאוחד על המצב הכספי ליום 31 במרץ, 2026 ואת הדוחות התמציתיים על רווח או הפסד ורווח כולל אחר, השינויים בהון ותזרימי המזומנים לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה באותו תאריך. הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 - "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופת ביניים זו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופות ביניים אלו בהתבסס על סקירתנו.

לא סקרנו את המידע הכספי לתקופות הביניים התמציתי של חברות שאוחדו אשר נכסיהן הכלולים באיחוד מהווים כ-22% מכלל הנכסים המאוחדים ליום 31 במרץ, 2026 והכנסותיהן הכלולות באיחוד מהוות כ-32% מכלל ההכנסות המאוחדות לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה באותו תאריך. המידע הכספי לתקופות הביניים התמציתי של אותן חברות נסקר על ידי רואי חשבון אחרים שדוחות הסקירה שלהם הומצאו לנו ומסקנתנו, ככל שהיא מתייחסת למידע הכספי בגין אותן חברות, מבוססת על דוחות הסקירה של רואי החשבון האחרים.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל - "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות". סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים מורכבת מבירורים, בעיקר עם אנשים האחראים לעניינים הכספיים והחשבונאיים, ומיישום נהלי סקירה אנליטיים ואחרים. סקירה הינה מצומצמת בהיקפה במידה ניכרת מאשר ביקורת הנערכת בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל ולפיכך אינה מאפשרת לנו להשיג ביטחון שניודע לכל העניינים המשמעותיים שהיו יכולים להיות מזוהים בביקורת. בהתאם לכך, אין אנו מחוויים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

ליום 31 בדצמבר, 2025	ליום 31 במרץ, 2025	ליום 31 במרץ, 2026	
מבוקר	בלתי מבוקר	בלתי מבוקר	
אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	
נכסים שוטפים			
34,974	35,953	33,389	מזומנים ושווי מזומנים
213,341	274,355	248,665	לקוחות
20,847	25,627	23,795	חייבים ויתרות חובה
221,282	258,938	250,381	מלאי
12,138	-	12,136	נכסים המוחזקים למכירה
502,582	594,873	568,366	סה"כ נכסים שוטפים
נכסים לא שוטפים			
82	2,306	93	חייבים והוצאות מראש לזמן ארוך
10,660	14,691	10,838	השקעה בחברה כלולה
9,317	9,969	9,317	השקעה בנכסים פיננסיים הנמדדים בשווי הוגן
330,278	309,048	326,111	רכוש קבוע ונכסי זכות שימוש
169,168	188,780	166,926	מוניטין
121,113	118,164	115,470	נכסים בלתי מוחשיים
7,153	-	7,532	מסים נדחים
647,771	642,958	636,287	סה"כ נכסים לא שוטפים
1,150,353	1,237,831	1,204,653	סה"כ נכסים

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים ביניים מאוחדים.

דוחות מאוחדים על המצב הכספי

ליום 31 בדצמבר, 2025	ליום 31 במרץ, 2025	ליום 31 במרץ, 2026	
מבוקר	בלתי מבוקר	בלתי מבוקר	
אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	
התחייבויות שוטפות			
276,202	297,282	307,874	אשראי מתאגידים בנקאיים
92,955	123,891	113,854	התחייבויות לספקים ולנותני שירותים
54,275	70,937	67,698	זכאים ויתרות זכות
4,546	-	5,549	התחייבויות המתייחסות לנכסים המוחזקים למכירה
427,978	492,110	494,975	סה"כ התחייבויות שוטפות
התחייבויות לא שוטפות			
95,949	91,024	83,408	הלוואות מתאגידים בנקאיים ומאחרים
62,167	65,252	61,434	התחייבויות בגין חכירה
6,702	6,390	6,632	התחייבויות פיננסיות הנמדדות בשווי הוגן
1,948	1,406	1,917	התחייבויות בשל הטבות לעובדים
22,239	24,478	21,446	מסים נדחים
189,005	188,550	174,837	סה"כ התחייבויות לא שוטפות
הון עצמי המיוחס לבעלי מניות החברה			
29,769	29,730	29,808	הון מניות
139,103	138,588	140,052	פרמיה על מניות
(50,997)	(5,412)	(57,727)	קרנות הון
413,597	394,265	421,061	יתרת רווח
531,472	557,171	533,194	
1,898	-	1,647	זכויות שאינן מקנות שליטה
533,370	557,171	534,841	סה"כ הון עצמי
1,150,353	1,237,831	1,204,653	סה"כ התחייבויות והון

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים ביניים מאוחדים.

מדי פרוס	דניאל זינגר	איציק שריר	31 במאי, 2026
סמנכ"ל כספים	מנהל כללי	יו"ר הדירקטוריון	תאריך אישור הדוחות הכספיים

דוחות מאוחדים על רווח או הפסד ורווח כולל אחר

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר, 2025	ל-3 חודשים שהסתיימו ביום 31 במרץ, 2025	ל-3 חודשים שהסתיימו ביום 31 במרץ, 2026	
בלתי מבוקר אלפי ש"ח	בלתי מבוקר אלפי ש"ח	בלתי מבוקר אלפי ש"ח	
1,292,701	334,228	334,349	הכנסות ממכירות
1,018,009	256,002	256,699	עלות המכירות
274,692	78,226	77,650	רווח גולמי
109,870	27,273	28,478	הוצאות מכירה ושיווק
77,651	18,049	22,309	הוצאות הנהלה וכלליות
(4,344)	90	144	הוצאות (הכנסות) אחרות
91,515	32,814	26,719	רווח תפעולי
39,033	6,389	4,715	הכנסות מימון
60,527	19,538	10,555	הוצאות מימון
253	(*) 73	(109)	חלק החברה ברווחי (הפסדי) חברה מוחזקת
70,274	19,738	20,770	רווח לפני מסים על ההכנסה
23,887	6,930	7,052	מסים על ההכנסה
46,387	12,808	13,718	רווח מפעילויות נמשכות
552	(*) (34)	(1,005)	רווח (הפסד) מפעילות מיועדת למכירה, נטו
46,939	12,774	12,713	רווח נקי
			רווח (הפסד) כולל אחר (לאחר השפעת המס):
			<u>סכומים שיסווגו מחדש לרווח או הפסד</u>
			<u>בהתקיים תנאים ספציפיים:</u>
			הפסד בגין נכסים פיננסיים זמינים למכירה, נטו
(770)	-	-	התאמות הנובעות מתרגום דוחות כספיים של פעילויות חוץ
(25,231)	20,368	(6,305)	סה"כ רווח (הפסד) כולל אחר
(26,001)	20,368	(6,305)	סה"כ רווח כולל
20,938	33,142	6,408	
			רווח (הפסד) נקי מיוחס ל:
47,106	12,774	12,964	בעלי מניות החברה
(167)	-	(251)	זכויות שאינן מקנות שליטה
46,939	12,774	12,713	
			<u>רווח נקי למניה המיוחס לבעלי מניות החברה (בש"ח)</u>
			רווח בסיסי
1.93	0.53	0.46	רווח מפעילויות נמשכות
0.02	-	(0.03)	רווח (הפסד) מפעילות מיועדת למכירה
1.95	0.53	0.43	
			רווח מדולל
1.89	0.52	0.45	רווח מפעילויות נמשכות
0.02	-	(0.03)	רווח (הפסד) מפעילות מיועדת למכירה
1.91	0.52	0.42	

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים ביניים מאוחדים.

(*) הוצג מחדש בגין פעילות מיועדת למכירה.

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים ביניים מאוחדים.

הון מניות אלפי ש"ח	פרמיה על מניות אלפי ש"ח	קרן בגין עסקאות תשלום מבוסס מניות אלפי ש"ח	קרן בגין נכסים פיננסיים הנמדדים בשווי הוגן דרך רווח כולל אחר אלפי ש"ח	קרן בגין מדידה מחדש של תוכניות להטבה מוגדרת אלפי ש"ח	התאמות הנובעות מתרגום דוחות כספיים אלפי ש"ח	קרן בגין עסקאות עם בעלי זכויות שאינן מקנות שליטה אלפי ש"ח	קרן בגין עסקאות גידור אלפי ש"ח	יתרת רווח אלפי ש"ח	סה"כ אלפי ש"ח
29,664	138,080	7,754	(411)	(63)	(33,025)	(3,734)	3,761	386,491	528,517
-	-	-	-	-	-	-	-	12,774	12,774
-	-	-	-	-	20,368	-	-	-	20,368
-	-	-	-	-	20,368	-	-	12,774	33,142
-	-	-	-	-	-	-	-	(5,000)	(5,000)
66	492	(558)	-	-	-	-	-	-	-
-	16	(16)	-	-	-	-	-	-	-
-	-	512	-	-	-	-	-	-	512
29,730	138,588	7,692	(411)	(63)	(12,657)	(3,734)	3,761	394,265	557,171

יתרה ליום 1 בינואר, 2025 (מבוקר)

רווח נקי

רווח כולל אחר

התאמות הנובעות מתרגום דוחות כספיים של פעילויות חוץ

סה"כ רווח כולל

דיבידנד לבעלי מניות החברה

מימוש אופציות למניות

פקיעת אופציות

עלות תשלום מבוסס מניות

יתרה ליום 31 במרץ, 2025 (בלתי מבוקר)

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים ביניים מאוחדים.

הון מניות	פרמיה על מניות	קרן בגין עסקאות תשלום מבוסס מניות	קרן בגין עסקאות הוגן דרך רווח כולל אחר	קרן בגין מדידה מחדש של תוכניות להטבה מוגדרת	התאמות הנובעות מתרגום דוחות כספיים	קרן בגין עסקאות עם בעלי זכויות שאינן מקנות שליטה	קרן בגין עסקאות	מניות	החברה	סה"כ	זכויות שאינן מקנות שליטה	סה"כ הון
אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח
29,664	138,080	7,754	(411)	(63)	(33,025)	(3,734)	3,761	386,491	528,517	-	528,517	528,517
-	-	-	-	-	-	-	-	47,106	47,106	(167)	46,939	46,939
-	-	-	(770)	-	-	-	-	-	(770)	-	(770)	(770)
-	-	-	-	-	(25,231)	-	-	-	(25,231)	-	(25,231)	(25,231)
-	-	-	(770)	-	(25,231)	-	-	-	(26,001)	-	(26,001)	(26,001)
-	-	-	(770)	-	(25,231)	-	-	47,106	21,105	(167)	20,938	20,938
-	-	-	-	-	-	-	-	(20,000)	(20,000)	-	(20,000)	(20,000)
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,065	2,065	2,065
105	884	(989)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	139	(139)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	1,850	-	-	-	-	-	-	1,850	-	1,850	1,850
29,769	139,103	8,476	(1,181)	(63)	(58,256)	(3,734)	3,761	413,597	531,472	1,898	533,370	533,370

יתרה ליום 1 בינואר, 2025
 רווח (הפסד) נקי
 הפסד כולל אחר
 ירידת ערך השקעה בנכס פיננסי הנמדד בשווי הוגן
 התאמות הנובעות מתרגום דוחות כספיים של פעילויות חוץ
 סה"כ הפסד כולל אחר
 סה"כ רווח (הפסד) כולל
 דיבידנד לבעלי מניות החברה
 זכויות שאינן מקנות שליטה שנוצרו בחברות שאוחדו לראשונה
 מימוש אופציות למניות
 פקיעת אופציות
 עלות תשלום מבוסס מניות
 יתרה ליום 31 בדצמבר, 2025

ביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים ביניים מאוחדים.

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר, 2025	ל-3 חודשים שהסתיימו ביום 31 במרץ, 2025	ל-3 חודשים שהסתיימו ביום 31 במרץ, 2026
מבוקר אלפי ש"ח	בלתי מבוקר אלפי ש"ח	בלתי מבוקר אלפי ש"ח
46,939	12,774	12,713
תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת		
רווח נקי		
התאמות הדרושות להצגת תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת:		
התאמות לסעיפי רווח או הפסד:		
(253)	(73) (*)	109
(552)	34 (*)	1,005
63,325	15,330	15,695
(7,071)	-	-
220	-	-
(292)	-	-
7,269	-	-
(102)	(146)	(5)
(21)	84	(15)
162	(66)	17
1,850	512	213
(9,039)	4,492	(2,878)
23,887	6,930	7,052
556	(37)	(4)
104	54	(341)
20,843	5,268	1,281
100,886	32,382	22,129
14,284	(30,620)	(41,183)
1,617	(4,318)	(4,023)
30,327	(7,124)	(31,346)
(4,356)	14,803	23,431
(10,555)	(817)	12,843
31,317	(28,076)	(40,278)
(21,808)	(5,498)	(5,375)
431	83	-
(35,030)	(4,350)	(1,729)
4,063	21	-
(52,344)	(9,744)	(7,104)
126,798	7,336	(12,540)
מזומנים ששולמו והתקבלו במשך התקופה עבור:		
ריבית ששולמה		
ריבית שהתקבלה		
מסים ששולמו		
מסים שהתקבלו		
מזומנים נטו שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות) שוטפת		

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים המאוחדים.
(*) הוצג מחדש בגין פעילות מיועדת למכירה.

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר, 2025	ל-3 חודשים שהסתיימו ביום 31 במרץ, 2025	ל-3 חודשים שהסתיימו ביום 31 במרץ, 2026	
מבוקר אלפי ש"ח	בלתי מבוקר אלפי ש"ח	בלתי מבוקר אלפי ש"ח	
875	-	-	<u>תזרימי מזומנים מפעילות השקעה</u>
(41,736)	(3,734)	(8,746)	תמורה מממוש השקעות בחברות המטופלות
(6,491)	(838)	(954)	לפי שיטת השווי המאזני
535	171	56	רכישת רכוש קבוע
4,265	-	-	רכישת נכסים בלתי מוחשיים
(61,532)	-	-	תמורה מממוש רכוש קבוע
-	-	(113)	מענקי השקעה שהתקבלו
(339)	-	-	רכישת חברה ופעילות שאוחדו לראשונה (א)
(104,423)	(4,401)	(9,757)	רכישת חברה המטופלת לפי שיטת השווי המאזני
			רכישת נכסים פיננסיים
			מזומנים נטו ששימשו לפעילות השקעה
			<u>תזרימי מזומנים מפעילות מימון</u>
(20,000)	-	-	דיבידנד ששולם לבעלי המניות של החברה
545	-	(63)	התחייבויות לא שוטפות אחרות
-	-	350	מימוש כתבי אופציה
(995)	-	(285)	תשלום תמורה מותנית
(7,303)	(1,598)	(1,734)	פרעון התחייבויות בגין חכירה
106,195	51,450	-	קבלת הלוואות לזמן ארוך
(87,901)	(7,963)	(10,563)	פרעון הלוואות לזמן ארוך
(7,171)	(41,435)	32,131	קבלת אשראי לזמן קצר מתאגידים בנקאיים, נטו
(16,630)	454	18,734	מזומנים נטו שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות)
			מימון
(2,099)	1,236	999	<u>הפרשי שער בגין יתרות מזומנים ושווי מזומנים</u>
3,646	4,625	(2,564)	עלייה (ירידה) במזומנים ושווי מזומנים
31,328	31,328	35,953	<u>יתרת מזומנים ושווי מזומנים לתחילת התקופה</u>
34,974	35,953	33,389	<u>יתרת מזומנים ושווי מזומנים לסוף התקופה</u>
			<u>פעילויות מהותיות שלא במזומן</u>
220	4,403	29	רכישת רכוש קבוע באשראי
-	(5,000)	(5,500)	דיבידנד לשלם לבעלי המניות של החברה
9,108	1,409	984	הכרה בנכס זכות שימוש כנגד התחייבות בגין חכירה
			(א) נכסים והתחייבויות של החברה המאוחדת
			נטו ממס ליום הרכישה:
(11,658)	-	-	הון חוזר (ללא מזומנים ושווי מזומנים)
(39,344)	-	-	רכוש קבוע, נטו
2,423	-	-	התחייבויות לזמן ארוך
7,071	-	-	מוניטין שנוצר ברכישה
(20,024)	-	-	נכסים בלתי מוחשיים
-	-	-	התחייבות בגין תמורה מותנית
-	-	-	מקדמה בגין רכישת חברה
(61,532)	-	-	

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים המאוחדים.

ביאור 1: - כללי

א. דוחות כספיים אלה נערכו במתכונת מתומצתת ליום 31 במרץ, 2026 ולתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה באותו תאריך (להלן - דוחות כספיים ביניים מאוחדים). יש לעיין בדוחות אלה בהקשר לדוחות הכספיים השנתיים של החברה ליום 31 בדצמבר, 2025 ולשנה שהסתיימה באותו תאריך ולביאורים אשר נלוו אליהם (להלן - הדוחות הכספיים השנתיים המאוחדים).

ב. השפעות האינפלציה, עליית שיעור הריבית ושינויים בשערי חליפין

בעקבות התפתחויות מאקרו כלכליות ברחבי העולם שהתרחשו החל מהרבעון השני של שנת 2022, חלה עלייה בשיעורי האינפלציה בארץ ובעולם. כחלק מהצעדים שנקטו על מנת לבלום את עליית המחירים, החלו הבנקים המרכזיים בעולם, ובכללם בנק ישראל, להעלות את שיעור הריבית. במהלך שנת 2024 החלו בנקים מרכזיים בעולם להוריד את שיעור הריבית אם כי בשלב זה בצורה איטית יחסית. בתאריך 24 לנובמבר 2025, בנק ישראל הוריד את הריבית ב 0.25%, לראשונה מזה שנתיים. נכון ליום 31 במרץ, 2026 כ-90% ממקורות המימון של החברה הינם בריבית המשתנה לפי ריבית הפריים או ריבית היוריבור או ריבית ה-SOFR בארה"ב. השינוי הצפוי בהוצאות המימון של החברה על כל שינוי של 1% בשיעורי הריבית על מצבת ההלוואות בריבית משתנה נכון ליום 31 במרץ, 2026 צפוי להיות כ-3.3 מ' ש"ח ברמה שנתי. סיכון נוסף שהקבוצה מושפעת ממנו באופן ישיר הינו הסיכון לתנודתיות גדולה של שער החליפין. במחצית השנייה של שנת 2025 וברבעון הראשון של שנת 2026 חל תיסוף חד בשער החליפין של השקל מול המטבעות הזרים בהן פועלות חברות הקבוצה. החברה מבצעת הגנה טבעית על הרווח הנקי התקופתי על ידי כך שכל החוב הפיננסי מהבנקים הוא במטבע זר בעיקר דולר ואירו. עם זאת, שורות הרווח הגולמי, התפעולי כמו גם ה-EBITDA מושפעות לאורך זמן ובהשוואה לתקופות מקבילות אשתקד.

ג. מבצע "שאגת האר"

ביום 28 בפברואר, 2026 נפתחה מתקפה משולבת על ידי מדינת ישראל וארצות הברית, בשם "שאגת האר" כנגד מטרות ממשל באיראן. לאחר מספר שבועות של לחימה, הוכרזה הפסקת אש ביום 7 באפריל, 2026. למבצע לא הייתה השפעה מהותית וישירה על התוצאות הכספיות של החברה. בעקבות המבצע חלה עלייה חדה של מחירי הנפט והגז בעולם. עלייה זאת השפיעה באופן ישיר על חומרי גלם אותם צורכת החברה, בעיקר הפולימרים המהווים חלק מעלות עצי המוצר של החברה, כמו גם על עלות עצי המוצר של לקוחותיה. בנוסף חלה התייקרות במחירי האנרגיה וההובלה. בעקבות המתואר לעיל החלה החברה במהלך מדורג של העלאת מחירי המכירה ללקוחותיה. בשלב זה אין ביכולת החברה להעריך את השפעת המתואר לעיל על תוצאותיה.

ד. ביום 28 בפברואר, 2026 הוקמה חברת בת חדשה בהודו בשם CONSTAB IND שתפעל במודל פעילות היברידי המשלב בין נוסחאות וטכנולוגיה של קבוצת כפרית לבין ייצור ושרשראות אספקה מקומיות באמצעות שותפים תעשייתיים מוסמכים וזאת במטרה לחזק את השירות לתעשיית הפלסטיק הצומחת בהודו. המהלך יאפשר ללקוחות ליהנות ממגוון רחב יותר של פתרונות, ביעילות ובאמינות ביצוע גבוהה. החברה הבת החדשה שייכת למגזר פעילות אסיה.

ה. במהלך הרבעון הראשון הוקמה חברה חדשה במשותף עם קיבוץ געש בשם סינובל ביופלסטיק בע"מ (SeaNovel Bioplastic Ltd). החברה היא חברת Climatech המפתחת חומר גלם ביו-מתכלה חדשני המופק מאצות ירוקות מסוג Ulva, לתעשיית הפלסטיק. החברה תציע פתרון מתכלה שלא משאיר מיקרו-פלסטיק או עקבות סביבתיים ותאפשר ליצרני אריזות מזון, חקלאות וקוסמטיקה לעבור לייצור ירוק ללא צורך בהשקעות הון יקרות, בזכות התאמה לקווי הייצור הקיימים בתעשייה.

ביאור 1: - כללי (המשך)

ביאור 2: - עיקרי המדיניות החשבונאית

מתכונת העריכה של הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים

הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים ערוכים בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי 34 דיווח כספי לתקופות ביניים, וכן בהתאם להוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970. המדיניות החשבונאית אשר יושמה בעריכת הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים עקבית לזו שיושמה בעת עריכת הדוחות הכספיים השנתיים המאוחדים, למעט האמור להלן.

ביאור 3: - מגזרי פעילות

א. כללי

מגזרי הפעילות נקבעו בהתבסס על המידע הנבחן על ידי מקבל ההחלטות התפעוליות הראשי (CODM) לצורכי קבלת החלטות לגבי הקצאת משאבים והערכת ביצועים. בהתאם לזאת, למטרות ניהול, החברה והחברות המאוחדות שלה בנויות לפי מגזרי פעילות בהתבסס על מיקומן הגיאוגרפי. כל מגזרי הפעילות עוסקים בפיתוח, יצור ושיווק תרכיזים ותערובות לתעשיית הפלסטיק. תוצאות המגזר נמדדות על בסיס הרווח או ההפסד התפעולי ללא הכנסות והוצאות אחרות, וכוללות פריטים המיוחסים ישירות למגזר ופריטים אשר ניתן ליחסם באופן סביר. פריטים שלא הוקצו מנוהלים על בסיס קבוצתי וכוללים הכנסות (הוצאות) מימון נטו. מחירי העברה בין מגזרים מבוצעים לפי תנאי שוק בדומה לעסקאות עם צדדים שלישיים. החברה פועלת באמצעות חברות ברחבי העולם כאשר לכולן אתרי יצור ומכירות, כלהלן:

ביאור 3: - מגזרי פעילות (המשך)

שם המגזר	חברה	אתר יצור
מגזר הפעילות באירופה	CONSTAB GER	גרמניה
	ADDVANZE SWE	שבדיה
	DELTA KUNSTSTOFFE GER	גרמניה
	FINKE COLORS GER	גרמניה
מגזר הפעילות בצפון אמריקה	KAFRIT NA	קנדה
	POLYFIL USA	ארצות הברית
	ABSA RESIN CAN	קנדה
	BADGER COLOR USA	ארצות הברית
מגזר הפעילות בישראל	KAFRIT IL	ישראל
מגזר הפעילות באסיה	CONSTAB CN	סין
	CONSTAB IND	הודו

ב. דיווח בדבר מגזרי פעילות

ל-3 החודשים שהסתיימו ביום 31 במרץ, 2026 (לא מבוקר):

אירופה אלפי ש"ח	צפון אמריקה אלפי ש"ח	ישראל אלפי ש"ח	אסיה אלפי ש"ח	התאמות למאוחד אלפי ש"ח	מאוחד אלפי ש"ח
134,926	87,897	54,896	56,630	-	334,349
2,279	30	12,706	-	(15,015)	-
137,205	87,927	67,602	56,630	(15,015)	334,349
5,086	5,995	3,420	1,194	-	15,695
106,720	60,283	61,971	44,783	(17,058)	256,699
9,946	10,142	(866)	7,755	(114)	26,863
					(144)
					26,719
					(5,840)
					(109)
					20,770

הכנסות מחיצוניים

הכנסות בין מגזריות

סך הכנסות המגזר

פחת והפחתות

עלות המכירות

רווח (הפסד) מגזרי

הוצאות אחרות

רווח תפעולי

הוצאות מימון, נטו

חלק החברה בהפסדי חברה
מוחזקת, נטו

רווח לפני מסים על ההכנסה

ל-3 החודשים שהסתיימו ביום 31 במרץ, 2025 (לא מבוקר):

מאוחד אלפי ש"ח	התאמות למאוחד אלפי ש"ח	אסיה אלפי ש"ח	ישראל אלפי ש"ח	צפון אמריקה אלפי ש"ח	אירופה אלפי ש"ח	
334,228	-	51,889	61,296	107,034	114,009	הכנסות מחיצוניים
-	(16,769)	-	14,914	-	1,855	הכנסות בין מגזריות
334,228	(16,769)	51,889	76,210	107,034	115,864	סך הכנסות המגזר
15,330	-	1,280	3,272	6,691	4,087	פחת והפחתות
256,002	(18,218)	43,370	66,030	70,338	94,482	עלות המכירות
32,904	615	4,432	4,346	17,811	5,700	רווח מגזרי
(90)						הוצאות אחרות
32,814						רווח תפעולי
(13,149)						הוצאות מימון, נטו
73 (*)						חלק החברה ברווחי חברה מוחזקת, נטו
19,738						רווח לפני מסים על ההכנסה

(*) הוצג מחדש בגין פעילות מיועדת למכירה.

ביאור 3: - מגזרי פעילות (המשך)

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר, 2025 (מבוקר):

מאוחד	התאמות למאוחד	אסיה	ישראל	צפון אמריקה	אירופה	
אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	
1,292,701	-	218,388	238,943	384,566	450,804	הכנסות מחיצוניים
-	(34,673)	9	29,445	455	4,764	הכנסות בין מגזריות
1,292,701	(34,673)	218,397	268,388	385,021	455,568	סך הכנסות המגזר
63,329	-	4,920	13,718	26,051	18,640	פחת והפחתות
1,018,009	(39,242)	179,424	238,462	257,999	381,366	עלות המכירות
87,171	259	21,954	8,734	54,802	1,422	רווח מגזרי
4,344						הכנסות אחרות
91,515						רווח תפעולי
(21,494)						הוצאות מימון, נטו
253						חלק החברה ברווחי חברה מוחזקת, נטו
70,274						רווח לפני מסים על ההכנסה

ביאור 3: - מגזרי פעילות (המשך)

הכנסות לפי קבוצות מוצרים עיקריות, כדלקמן:

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר, 2025 מבוקר	ל-3 חודשים שהסתיימו ביום 31 במרץ, 2025 בלתי מבוקר	ל-3 חודשים שהסתיימו ביום 31 במרץ, 2026 בלתי מבוקר	
אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	
293,444	79,312	69,194	PE Films
280,538	75,028	74,606	BOPP Films
247,358	60,469	83,154	Injection molding
80,930	25,653	17,131	PEX Pipes
90,054	25,686	26,320	Sheets
83,206	16,289	18,328	Agri Films
77,420	20,265	19,581	Profile Extrusion
139,751	31,526	26,035	אחרים
1,292,701	334,228	334,349	סה"כ

הכנסות המדווחות בדוחות הכספיים הופקו במדינת המושב של החברה (ישראל) ומחוצה לה, בהתבסס על מיקום הלקוחות, כדלקמן:

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר, 2025 מבוקר	ל-3 חודשים שהסתיימו ביום 31 במרץ, 2025 בלתי מבוקר	ל-3 חודשים שהסתיימו ביום 31 במרץ, 2026 בלתי מבוקר	
אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	
224,373	85,439	70,990	ארה"ב
212,690	49,991	55,589	סין
161,212	37,347	47,409	גרמניה
126,240	38,240	28,511	ישראל
68,919	21,565	17,917	קנדה
499,267	101,646	113,933	מדינות אחרות
1,292,701	334,228	334,349	סה"כ

ביאור 4: - דיבידנדים לבעלי המניות

תאריך אישור החלוקה ע"י דירקטוריון החברה	סכום הדיבידנד א' ש"ח	אגורות למניה	תאריך תשלום	
31 במרץ, 2026	5,500	22.8	29 באפריל, 2026	1
31 במאי, 2026	5,500	22.8	29 ביוני, 2026	2

ביאור 5: - מימוש אופציות

#	תאריך מימוש	שם ותפקיד המממש	מספר אופציות שמומשו	מספר מניות שהונפקו בנוו 1 ש"ח ע.ג. כ"א	מנגנון מימוש אופציות למניות
1	11 בינואר, 2026	מנכ"ל החברה, דניאל זינגר	50,000	17,050	על בסיס מרכיב ההטבה Cashless Exercise
2	14 בינואר, 2026	מנכ"ל חברה בת בקנדה, טראוויס ווין	41,916	5,461	על בסיס מרכיב ההטבה Cashless Exercise
3	15 בינואר, 2026	יו"ר החברה, איציק שריר	16,650	16,650	תשלום מחיר המימוש

ביאור 6: - אמות מידה פיננסיות

נכון ליום 31 במרץ, 2026 עמדו החברה וחברות הבנות שלה באמות המידה הפיננסיות מול תאגידים בנקאיים. בין יתר אמות המידה הפיננסיות, החברה בישראל התחייבה כלפי בנקים בישראל כי היחס בין ה- EBITDA לסך תשלומי הריבית והקרן על הלוואות ז"א לא יפחת מ- 1.6 (בשנת 2026- לא יפחת מ 1.2) . נכון ליום 31 במרץ, 2026 היחס כאמור לעיל עומד על 1.53. הנהלת החברה צופה כי תמשיך לעמוד באמות המידה הפיננסיות בעתיד הנראה לעין.

ביאור 7: - אירועים משמעותיים בתקופת הדיווח

אימוץ תוכנית רכישת מניות החברה ע"י בעלת השליטה

ביום 31 במרץ, 2026 הודיעה חברת ק.כ.ע. אחזקות בע"מ, הנמצאת בבעלות מלאה של קיבוץ כפר עזה ("בעלת השליטה בחברה") על אימוץ תוכנית לרכישת מניות החברה, בהתאם לעמדה משפטית של רשות ניירות ערך מס': 101-18 "הגנת נמל מבטחים מפני שימוש במידע פנים בעת ביצוע עסקאות בניירות ערך של תאגיד על ידי נושאי משרה בכירה, עובדים ובעלי מניות עיקריים בתאגיד".

כפרית תעשיות (1993) בע"מ

דוח רבעוני בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי והגילוי לפי תקנה
38ג(א)

מצורף בזאת דוח רבעוני בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי לפי תקנה 38ג(א):
ההנהלה, בפקוח הדירקטוריון של חברת כפרית תעשיות (1993) בע"מ (להלן - התאגיד), אחראית לקביעתה והתקיימותה של בקרה פנימית נאותה על הדיווח הכספי ועל הגילוי בתאגיד.

לעניין זה, חברי ההנהלה הם:

1. דניאל זינגר, מנהל כללי.
2. מודי פרוס, סמנכ"ל הכספים.
3. ארז מלחי, סמנכ"ל פיתוח עסקי.
4. אבי יעקובוביץ', סמנכ"ל טכנולוגיות.
5. רחלי לויטין, סמנכ"ל מצויינות תפעולית וטרנספורמציה.
6. מיכאל ססלר, מנהל הפעילות בישראל.
7. אולף אלקוטה, מנהל חברת הבת Constab Polyolefin Additives.
8. ישי נחמני, מנהל חברת הבת Suzhou Constab Engineering Plastics Co.
9. חואן קסטנדה, מנהל חברת הבת Polyfil Inc.
10. טרויס ווינס, מנהל חברת הבת Kafrit NA Ltd.
11. אנדראס בסלר, מנהל חברת הבת Delta Kunststoffe.
12. תומאס ברנהרדט, מנהל חברת הבת Badger Color Concentrates.
13. מרכוס רקס, מנהל חברת הבת Addvanze AB.

בקרה פנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי כוללת בקורות ונהלים הקיימים בתאגיד, אשר תוכננו בידי המנהל הכללי ונושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים או תחת פיקוחם, או בידי מי שמבצע בפועל את התפקידים האמורים, בפקוח דירקטוריון התאגיד, ואשר נועדו לספק בטחון סביר בהתייחס למהימנות הדיווח הכספי ולהכנת הדוחות בהתאם להוראות הדין, ולהבטיח כי מידע שהתאגיד נדרש לגלות בדוחות שהוא מפרסם על פי הוראות הדין נאסף, מעובד, מסוכם ומדווח במועד ובמתכונת הקבועים בדין.

הבקרה הפנימית כוללת, בין השאר, בקורות ונהלים שתוכננו להבטיח כי מידע שהתאגיד נדרש לגלותו כאמור, נצבר ומועבר להנהלת התאגיד, לרבות למנהל הכללי ולנושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים או למי שמבצע בפועל את התפקידים האמורים, וזאת כדי לאפשר קבלת החלטות במועד המתאים, בהתייחס לדרישות הגילוי.

בשל המגבלות המבניות שלה, בקרה פנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי אינה מיועדת לספק ביטחון מוחלט שהצגה מוטעית או השמטת מידע בדוחות תימנע או תתגלה.

בדוח השנתי בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי אשר צורף לדוח התקופתי לתקופה שנסיימה ביום 31 בדצמבר 2025 (להלן – הדוח השנתי בדבר הבקרה הפנימית האחרון), העריכו הדירקטוריון וההנהלה את הבקרה הפנימית בתאגיד; בהתבסס על הערכה זו, הדירקטוריון והנהלת החברה הגיעו למסקנה כי הבקרה הפנימית כאמור, ליום 31 בדצמבר 2025, היא אפקטיבית.

עד למועד הדוח, לא הובא לידיעת הדירקטוריון וההנהלה כל אירוע או עניין שיש בהם כדי לשנות את הערכת האפקטיביות של הבקרה הפנימית, כפי שהובאה במסגרת הדוח השנתי בדבר הבקרה הפנימית האחרון;

למועד הדוח, בהתבסס על הערכת האפקטיביות של הבקרה הפנימית בדוח השנתי בדבר הבקרה הפנימית האחרון, ובהתבסס על מידע שהובא לידיעת ההנהלה והדירקטוריון כאמור לעיל, הבקרה הפנימית היא אפקטיבית.

תאריך 31.5.2026

הצהרת מנהלים

(א) הצהרת מנהל כללי לפי תקנה 38ג(ד)(1)

אני, דניאל זינגר, מצהיר כי:

- (1) בחנתי את הדוח הרבעוני של כפרית תעשיות (1993) בע"מ (להלן – התאגיד) לרבעון הראשון של שנת 2026 (להלן – הדוחות);
- (2) לפי ידיעתי, הדוחות אינם כוללים כל מצג לא נכון של עובדה מהותית ולא חסר בהם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שנכללו בהם, לאור הנסיבות שבהן נכללו אותם מצגים, לא יהיו מטעים בהתייחס לתקופת הדוחות;
- (3) לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ומידע כספי אחר הכלול בדוחות משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי, תוצאות הפעולות ותזרימי המזומנים של התאגיד לתאריכים ולתקופות שאליהם מתייחסים הדוחות;
- (4) גיליתי לרואה החשבון המבקר של התאגיד, לדירקטוריון ולוועדת הביקורת של התאגיד, בהתבסס על הערכתי העדכנית ביותר לגבי הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי:
- (א) את כל הליקויים המשמעותיים והחולשות המהותיות בקביעתה או בהפעלתה של הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי העלולים באופן סביר להשפיע לרעה על יכולתו של התאגיד לאסוף, לעבד, לסכם או לדווח על מידע כספי באופן שיש בו להטיל ספק במהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין; וכן –
- (ב) כל תרמית, בין מהותית ובין שאינה מהותית, שבה מעורב המנהל הכללי או מי שכפוף לו במישרין או מעורבים עובדים אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי;
- (5) אני, לבד או יחד עם אחרים בתאגיד:
- (א) קבעתי בקורות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקורות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח שמידע מהותי המתייחס לתאגיד, לרבות חברות מאוחדות שלו כהגדרתן בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010, מובא לידיעתי על ידי אחרים בתאגיד ובחברות המאוחדות, בפרט במהלך תקופת ההכנה של הדוחות; וכן –
- (ב) קבעתי בקורות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקורות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח באופן סביר את מהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין, לרבות בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים;
- (ג) לא הובא לידיעתי כל אירוע או עניין שחל במהלך התקופה שבין מועד הדוח האחרון התקופתי לבין מועד דוח זה, אשר יש בו כדי לשנות את מסקנת הדירקטוריון והנהלה בנוגע לאפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי של התאגיד.

אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.

דניאל זינגר, מנכ"ל

31.5.2026

תאריך

הצהרת מנהלים

(ב) הצהרת נושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים לפי תקנה 38(ד2)

אני, מודי פרוס, מצהיר כי:

- (1) בחנתי את הדוחות הכספיים ביניים ואת המידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים של כפרית תעשיות (1993) בע"מ (להלן – התאגיד) לרבעון הראשון של שנת 2026 (להלן – הדוחות או הדוחות לתקופת הביניים);
 - (2) לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ביניים והמידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים אינם כוללים כל מצג לא נכון של עובדה מהותית ולא חסר בהם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שנכללו בהם, לאור הנסיבות שבהן נכללו אותם מצגים, לא יהיו מטעים בהתייחס לתקופת הדוחות;
 - (3) לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ביניים והמידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי, תוצאות הפעולות ותזרימי המזומנים של התאגיד לתאריכים ולתקופות שאליהם מתייחסים הדוחות;
 - (4) גיליתי לרואה החשבון המבקר של התאגיד, לדירקטוריון ולוועדת הביקורת של התאגיד, בהתבסס על הערכתי העדכנית ביותר לגבי הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי:
 - (א) את כל הליקויים המשמעותיים והחולשות המהותיות בקביעתה או בהפעלתה של הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי ככל שהיא מתייחסת לדוחות הכספיים ביניים ולמידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים, העלולים באופן סביר להשפיע לרעה על יכולתו של התאגיד לאסוף, לעבד, לסכם או לדווח על מידע כספי באופן שיש בו להטיל ספק במהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין; וכן –
 - (ב) כל תרמית, בין מהותית ובין שאינה מהותית, שבה מעורב המנהל הכללי או מי שכפוף לו במישרין או מעורבים עובדים אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי;
 - (5) אני, לבד או יחד עם אחרים בתאגיד:
 - (א) קבעתי בקורות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקורות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח שמידע מהותי המתייחס לתאגיד, לרבות חברות מאוחדות שלו כהגדרתן בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010, מובא לידיעתי על ידי אחרים בתאגיד ובחברות המאוחדות, בפרט במהלך תקופת ההכנה של הדוחות; וכן –
 - (ב) קבעתי בקורות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקורות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח באופן סביר את מהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין, לרבות בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים;
 - (ג) לא הובא לידיעתי כל אירוע או עניין שחל במהלך התקופה שבין מועד הדוח האחרון התקופתי לבין מועד דוח זה, המתייחס לדוחות הכספיים ביניים ולכל מידע כספי אחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים, אשר יש בו כדי לשנות להערכתי את מסקנת הדירקטוריון וההנהלה בנוגע לאפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי של התאגיד.
- אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.

מודי פרוס, סמנכ"ל כספים

31.5.2026

תאריך